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令和 2年 3月31日現在

金    額 金    額

円 円 円 円

流  動  資  産 1,288,476,607 流  動  負  債 1,246,029,022

1,185,580,281 441,065,540

2,940 53,764

102,893,386 90,210

804,819,508

固  定  負  債 17,178,900

(17,178,900)

17,178,900

1,263,207,922

基    本    金 38,000

38,000

剰    余    金 25,230,685

(25,230,685)

25,230,685

25,268,685

1,288,476,607 1,288,476,607

利 益 剰 余 金

純 資 産 合 計

資 産 合 計 負債・純資産合計

積 立 金

未 収 収 益

負  債  合  計

未 収 金

保   健   経   理

貸  借  対  照  表

借 方

現 金 ・ 預 金

貸 方

未 払 費 用

未 払 金

預 り 金

受託債権回収預り金

引 当 金

退職給与引当金

基 本 金



自  平成31年 4月  1日
至  令和  2年 3月31日

金    額 金    額

円 円 円 円

経  常  費  用 4,700,698,612 経  常  収  益 4,700,646,236

(50,979,657) (4,697,904,487)

16,634,909 4,697,904,487

37,882 (2,733,500)

1,365,020 2,733,500

251,187 (8,249)

215,751 8,249

19,664,621

22,969

1,578 特　別　利　益 54,071

1,706,603 54,071

98

20,665

8,359,772

14,521

2,670,371

13,710

(4,649,718,955)

1,766,644,008

2,883,066,698

8,249

1,695

1,695

4,700,700,307 4,700,700,307

損 失

職 員 給 与

厚 生 費

旅 費

事 務 費

賃 金

事 業 費 用

委 託 費

医 療 経 理 へ 繰 入

保 険 料

諸 謝 金

普 及 費

調 査 研 究 費

繰 入 金

修 繕 費

雑 費

利 益

光 熱 水 料

合 計合 計

特  別  損  失

前 期 損 益 修 正 損

事 業 外 収 益

受 取 利 息

賃 借 料

保   健   経   理

損  益  計  算  書

引 当 金 等 戻 入

単位組合より受入

退職手当引当金戻入

受 入 金

負 担 金

宿泊経理へ相互繰入

宿 泊 経 理 へ 繰 入

前 期 損 益 修 正 益
















